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OMSETNING

2004 ble ett nytt rekordår for Byggmakonsernet. Vi oppnådde
en omsetning på 587,1 mill. kroner, som er en økning på
160,8 mill. kroner (+ 37,7 %) fra 2003. Utviklingen til 
konsernet har vært vesentlig bedre enn utviklingen i
byggevaremarkedet som var på ca 15 %. På denne bakgrunn
er derfor ledelsen i konsernet godt fornøyd med de resultater
og den omsetning som ble oppnådd i 2004.

Resultatet før skatt for konsernet ble på 50,5 mill. kroner i
2004, en økning på 33,2 mill. kroner,  hvilket er det beste
resultatet i konsernets historie.   

STRATEGI

Ut fra målsetningene i strategiplanen til Byggmakonsernet,
fremgår det at konsernet skal ha en omsetning i 2006 på 
1 mrd. kroner.  Styret har ikke funnet grunnlag for å endre på
denne planen i løpet av 2004.

På side 33 har vi beskrevet målene til Byggmakonsernet for
perioden 2004-2006.

VISJON 

BYGGMA SKAL BLI DEN LEDENDE LEVERANDØREN 
AV BYGGEVARELØSNINGER I NORGE.

VEKST OG UTVIKLING

Den vekst og utvikling som Byggmakonsernet oppnådde i
2004, er i henhold til de målsetninger som styret har satt opp
for konsernet.

Veksten og utviklingen i 2004 kom fra to elementer. Det ene
var oppkjøp av bedrifter, det andre var organisk vekst.

Det ble foretatt to oppkjøp i 2004.  Det første oppkjøpet i
2004 var Uldalkonsernet.  Uldalkonsernet består av to 
produksjonsenheter.  Den ene på Birkeland i Aust-Agder og
den andre på Varhaug i Rogaland.  Produktene til Uldal er
vinduer og terrassedører i tre, samt vedlikeholdsfrie vinduer
og dører i pvc.

Det andre oppkjøpet bestod av belysningsbedriftene Rolf
Dolven AS og Scanel AS.

Oppkjøpene utgjorde ca. 90 millioner av omsetningsveksten
på 160,8 mill. kroner. Organisk vekst utgjorde ca 70 mill. 
kroner i 2004.  

Byggmakonsernet vil fortsatt holde en høy veksttakt, og skal
konsernet nå målet med 1 mrd. i omsetning i løpet av 2006
vil nye oppkjøp være en nødvendighet. Konsernet vil også
fokusere på organisk vekst for å nå omsetningsmålet.   

Organisk vekst vil være både økt salg av eksisterende
produkter, men også aktivt satsning på produktutvikling og
lansering av nye og eksisterende produkter i nye marked.

Våre målsetninger og våre strategier bygger på de signaler og
de utviklingstrender som vi ser i det fremtidige byggevare-
markedet.  

Vårt fremtidige produktspekter, både det som vil komme fra
organisk vekst og fra eventuelle oppkjøp, vil være innen de
samme produktområdene som vi har i dag. Det vil si
produkter som inngår i ”huset”.  

Byggma vil være med å skape sunne bygg med produkter av
høy kvalitet.

Nærhet til markene og til kundene er derfor nøkkelord i vår
markedsstrategi. Vi må ”forstå” de endringer som skjer blant
våre kunder. Vi ser at kjedene blir stadig større og mer
internasjonale og vi må utvikle vår markedskompetanse i takt
med denne utviklingen. Det er høyt prioritert å ha en god
dialog med våre kunder slik at vi ikke bare ”selger” produkter,
men deltar aktivt sammen med kundene i å skape gode
løsninger, til beste for kunde og sluttbruker.

Våre største kunder er byggevarekjedene og de stiller stadig
større krav til oss som leverandør.  Byggmas mål om økt vekst
er tilpasset de signaler vi får fra markedet.  Kundene ønsker
flere produkter fra færre leverandører, samtidig stiller kundene
økte krav til profesjonalitet og fokus på produktutvikling.  
Vi mener den positive utviklingen som Byggma har hatt i
2004 er en aksept av at ikke bare er vår strategi rett, men
også at de produkter som vi har, både nye og gamle, har vist
sin berettigelse. Vi selger ikke bare produkter - vi selger
løsninger for våre kunder.

Produktutvikling  er et viktig område for Byggma og hvert år
lanserer vi flere større og mindre nyheter i markedet. På de
neste sider omtaler vi de nyhetene som kom fra Byggma ASA
i 2004.

B
Y

G
G

M
A

 Å
R

S
R

A
P

P
O

R
T

 
2

0
0

4
 

 
2

-3

Vekst og utvikling

ADMINISTRERENDE DIREKTØR HAR ORDET

JAN A .  HESTÅS
ADMINISTRERENDE DIREKTØR
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Produktutvikling er grunnlaget
for Byggma`s suksess

Nye dekorer på laminatgulvsiden og introduksjon av Huntonit

Elegance har bidratt til å gjøre Byggma ASA til en enda mer

attraktiv leverandør på byggevaresiden i de markedene vi

leverer til.

Nyutvikling og videreutvikling av egenproduserte varer er meget

viktig for Byggmakonsernet. Fokus på dette vil i fremtiden være

av avgjørende betydning for å tilpasse oss tiden vi lever i.

Byggma ASA ønsker å levere produkter som kundene etterspør. 

Dette krever at Byggma ASA har kreative og tilpasningsdyktige

medarbeidere som kan utvikle og produsere nye produkter som

vil bety mye for konsernets fremtidige vekst. Den enorme

utviklingen på salgssiden i 2004 har vært en utfordring for hele

organisasjonen og har vist at vi har svært kompetente og

tilpasningsdyktige medarbeidere. Selv om salget har nådd

høyder som vi ikke har opplevd før, så har medarbeiderne i

organisasjonen også greid å fokusere på nyutvikling og

produktforbedringer som til fulle vil bli vist i 2005. Det kommer

til å bli et meget spennende år med mange produktlanseringer

som vil gi Byggma ASA et løft i markedet og som kommer til å

befeste oss som en trygg og innovativ leverandør i årene som

kommer. 

Vi kommer til å introdusere nyheter kontinuerlig i 2005 med

hovedfokus på Bygg Reis Deg messen på Lillestrøm i september.

Her vil vi vise frem alle nyhetene og også lansere spennende

produkter som ikke er blitt vist før i Norge.

Fokus på aktiv produktutvikling vil fortsatt være en svært viktig

del av Byggmas strategi i fremtiden. Mange av våre produkter

innehar egenskaper som er viktige for det ”moderne menneske”,

så som at de er lette å montere og vedlikeholdsfrie. Viktigheten

av slike egenskaper vil bare øke i fremtiden og Byggma ASA sin

målsetting er å lede an i denne utviklingen.

Byggma ASA lanserte i fjor flere produktnyheter som har

slått meget godt an i markedet. 
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«Alt til huset» HUNTONIT FERDIGMALTE 
VEGGPANELER

er perfekte for barnerom, soverom,
gjesterom, gang, stue, kjøkken og ellers alle
steder hvor man ønsker pene, slagfaste og
slite-sterke vegger som er enkle å montere,
og ferdige idet de er satt opp. Huntonit
ferdigmalte veggpaneler er lyd- og brann-
hemmende, prisgunstige og anbefales av
Norges Astma- og Allergiforbund. Panelene
kommer i en rekke ulike dekorer.

FIBO-TRESPO BADEROMSPANEL 
– MONTERES UTEN MEMBRAN

Fibo-Trespo baderomspanel  er i Norge 
godkjent i.h.t. Byggebransjens Våtromsnorm,
og er dermed akseptert som vanntett sjikt
på vegger i våtrom uten bruk av membran.
Fibo-Trespo baderomspanel sparer slutt-
bruker for både tid og penger. Panelene
kommer i en rekke dekorer, er slitesterke og
lette å holde rene. Fibo-Trespo baderoms-
panel er markedsleder og har fremdeles et
stort, ubenyttet markedspotensiale.

RESPATEX

Respatex selger baderomspanel i
Storbritannia under varemerket Respatex. 
På grunn av sine egenskaper er Respatex
det ideelle valget i baderom, kjøkken og
dusjrom. Selskapet selger mye til hotell og
restaurantbransjen og til prosjekter i det
offentlige som skoler, storkjøkken, fengsler
og lignende.

ULDAL VINDUER

Uldal leverer et bredt spekter av vinduer og
dører som tegnes og spesialtilpasses til hvert
enkelt hus/prosjekt. Uldal leverer både tre-,
aluminium- og PVC-vinduer og tre- og PVC-
dører til balkonger og vinterhager, hoved-
sakelig til det norske markedet. Uldal kan
også levere aluminiumsbekledde vinduer.

SASMOX PLATER

Platene er både brannsikre og lyddempende,
samtidig som de har beholdt trevirkets gode
kvaliteter. Platene brukes både på vegg og
som lydhimling.

SCAN LAMPS BELYSNING

Selskapets hovedvirksomheter er import,
produksjon og salg av hjembelysning.
Selskapet har en bred kundebase med et
betydelig salg, både til møbelkjeder og
belysningsfaghandel. Walt Disney-
kolleksjonen er også en meget viktig
eksportartikkel for selskapet. Det er en viktig
del av Scan Lamps strategi å øke salget av
Disney-produkter utenfor Norge. Hos mange
eksportkunder kan disse produktene selges
og distribueres sammen med Byggma-
konsernets øvrige produkter. Scan Lamps har
utviklet en selgende emballasje som betyr
mye for våre kunder når varene eksponeres i
butikken.

DOLVEN

Dolven leverer et bredt sortiment av 
hjemmebelysning og lampeskjermer.
Selskapet jobber aktivt med egenutvikling av
produkter og konsepter for å tilpasse seg
fremtidige trender.

SCANEL

Bedriften har vært leverandør til faghandel
og installasjonsmarkedet i 10 år med 
hovedfokus på 12V og 230V spotbelysning.
Scanel leverer et bredt utvalg av spotskinner
og downlight til både installatører og
privatmarkedet. De selger hovedsakelig
egenutviklede produkter og har størst andel
salg på hjemmemarkedet, men også noe
salg i Sverige og Finland.
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Huntonit AS

Huntonit AS, på folkemunne «Wallboarden»,
representerer norsk industrireising etter krigen
og er en hjørnesteinsbedrift i Vennesla.
Huntonit AS er eneste produsent i Norge av
harde trefiberplater. Disse bearbeides og selges
under merkenavnet Huntonit. Råvarene til
industriproduksjonen hentes hovedsaklig fra 
nærområdet og består av rundtømmer, 
sagspon, hunved og flis.

Huntonitfabrikken har 164 medarbeidere og
produserer årlig ca. 45.000 tonn harde plater.
Det meste av produksjonen går til byggevare-
markedet. Huntonit produserer funksjonelle, 
slitesterke og prisgunstige kvalitetsprodukter.

NNØØKKKKEELLTTAALLLL  22000044  HHUUNNTTOONN IITT  AASS

OMSETNING NOK 252,7 MILL.

DRIFTSRESULTAT NOK 19,9 MILL.

ANTALL ÅRSVERK 158

Fibo Trespo AS

Fibo-Trespo AS disponerer 7000m2 i Lyngdal.
Bedriften har 71 medarbeidere. De viktigste
egenproduserte produktene til Fibo-Trespo AS
er baderomspanel, benkeplater og 
skjermvegger. 

I tillegg til egenproduksjon har Fibo-Trespo AS
en betydelig omsetning av handelsvarer.

NNØØKKKKEELLTTAALLLL  22000044  FFIIBBOO  TTRREESSPPOO  AASS

OMSETNING NOK 166,8 MILL.

DRIFTSRESULTAT* NOK 15,2 MILL.

ANTALL ÅRSVERK 67

* før goodwill

Uldal AS

Uldal AS er et konsern bestående av 
2 selskaper. Konsernet har fabrikk og salgs-
kontor på Birkeland, 3 mil nord for Kristiansand
og fabrikk og salgskontor på Varhaug, 2,5 mil
sør for Sandnes.

Uldal AS har 114 ansatte og leverer vinduer og
dører hovedsakelig til det norske markedet.

NNØØKKKKEELLTTAALLLL  22000044  UULLDDAALL  AASS

OMSETNING NOK 132,8 MILL.

DRIFTSRESULTAT NOK 5,5 MILL.

ANTALL ÅRSVERK 107

Uldal selskapene er konsolidert inn i
Byggmakonsernet fra 01.06.2004.

Respatex Int. Ltd.

Respatex Int. Ltd. som har kontor i Chesham
like utenfor London, selger baderomspanel som
markedsføres under varemerket Respatex.
Selskapet har en liten og effektiv stab som
betjener markedet i Storbritannia. Salget har i
likhet med tidligere år utviklet seg positivt i
2004.

NNØØKKKKEELLTTAALLLL  22000044  RREESSPPAATTEEXX   IINNTT..  LLTTDD..

OMSETNING NOK 36,1 MILL.

DRIFTSRESULTAT NOK 5,9 MILL.

ANTALL ÅRSVERK 2
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Sasmox Oy

Sasmox Oy ligger i Kuopio 40 mil nord for
Helsinki. Bedriften produserer og selger 
tregipsplater, som på en unik måte kombinerer
de beste egenskapene til spon og gips. 

Sasmox Oy er en solid bedrift med over 
halvparten av sitt salg på eksportmarkedet,
hovedsaklig til Tyskland.

NNØØKKKKEELLTTAALLLL  22000044   SSAASSMMOOXX  OOYY

OMSETNING NOK 48,5 MILL.

DRIFTSRESULTAT NOK -2,3 MILL.

ANTALL ÅRSVERK 42

Scan Lamps AS

Scan Lamps AS er en ledende leverandør av
hjembelysning. Lager, produksjon og admin-
istrasjon holder til på Dalane i Kristiansand. 

Scan Lamps AS er eneste skandinaviske 
lisenstaker for Walt Disney-lamper. I tillegg er
selskapet en av Norges ledende leverandører
av både klassisk og moderne dekorativ
hjembelysning.

Øvrige selskaper 

• Huntonit AB, salgsselskap Sverige, 2 årsverk

• Fibo-Trespo Inc., salgsselskap USA, 1 årsverk

• Birkeland Eiendom AS, eiendomsselskap Birkeland

• Måneskinn AS, investeringsselskap Vennesla

NNØØKKKKEELLTTAALLLL  22000044  SSCCAANN  LLAAMMPPSS  AASS

OMSETNING NOK 28,5 MILL.

DRIFTSRESULTAT NOK -2,4 MILL.

ANTALL ÅRSVERK 35

Rolf Dolven AS/Scanel AS

Rolv Dolven AS har vært en betydelig 
leverandør i 25 år til både møbel og faghandel.
Vi har et bredt sortiment av hjemmebelysning
og lampeskjermer og har en stadig voksende
eksport til de skandinaviske landene.

NNØØKKKKEELLTTAALLLL  22000044  RROOLLFF  DDOOLLVVEENN  AASS//SSCCAANNEELL  AASS

OMSETNING NOK 25,1 MILL.

DRIFTSRESULTAT NOK 0,1 MILL.

ANTALL ÅRSVERK 11

Rolf Dolven AS og Scanel AS er konsolidert inn i
Byggmakonsernet fra 01.11.2004.
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DEFINISJONER

EBITDA:
Driftsresultat +
avskrivninger

Selvfinansiering:
Årsresultat + 
avskrivninger

Selvfinansieringsgrad:
Selvfinansiering x 100
delt på årets
investeringer

Netto driftsmargin:
Driftsresultat 
x 100 delt på
omsetning

Netto fortjenestemargin:
Resultat etter skatter
x 100 delt på
omsetning

Totalrentabilitet:
Resultat før renteom-
kostn. x 100 delt på
gjennomsnittlig total-
kapital

Egenkapitalrentabilitet:
Resultat etter skatter
x 100 delt på
gjennomsnittlig E.K.

Netto rentebærende gjeld:
Rentebærende gjeld -
bankinnskudd (inkl.
skattetrekk)

Likviditetsgrad I:
Omløpsmidler delt
på kortsiktig gjeld

Likviditetsgrad 2:
Omløpsmidler -
varebeholdning
delt på kortsiktig gjeld

Arbeidskapital:
Omløpsmidler -
kortsiktig gjeld

Finansielle hovedtall
Alle tall i NOK 1000 2004 2003 2002 2001 2000 1999

Resultat:
Omsetning Huntonit AS 252 675 194 452 184 582 181 343 221 123 203 811
Omsetning Sasmox Oy 48 585 45 260 41 451 45 004 39 991 46 760
Omsetning Fibo-Trespo AS 166 796 152 609 140 554 138 675 100 782
Omsetning Respatex Int. Ltd. 36 054 25 691 26 025 22 416
Omsetning Belysning 30 905 29 305 24 830
Omsetning Uldal 87 162
Omsetning Konsern 587 075 426 322 395 623 367 938 361 243 250 570

EBITDA 51 819 32 979 35 675 22 966 20 429 16 390 
Driftsresultat 35 408 20 356 22 996 10 923 9 726 8 879
Resultat før skatter 50 516 17 286 18 624 6 578 6 552 5 710
Skattekostnad 14 212 6 117 5 752 2 245 1 352 1 644
Årsresultat 36 304 11 170 12 873 4 333 5 201 4 067
Ordinære avskrivninger 12 336 10 548 10 791 10 453 9 620 7 464
Avskrivninger goodwill 4 075 2 075 1 888 1 590 1 083 47
Selvfinansiering 52 715 23 793 25 552 16 376 15 904 11 531
Årets investeringer i varige driftsmidler* 14 011 9 937 12 154 7 006 5 461 5 492
Selvfinansieringsgrad 376% 239% 210% 234% 291% 210%
*ekskl. kjøp Fibo-Trespo i 2000 og selskaper kjøpt i 2004

Lønnsomhet:
Netto driftsmargin 6,0% 4,8% 5,8% 3,0% 2,7% 3,5%
Netto fortjenestemargin 6,2% 2,6% 3,3% 1,2% 1,4% 1,6%
Totalrentabilitet 19,6% 10,6% 11,2% 5,6% 6,0% 6,9%
Egenkapitalrentabilitet 37,2% 12,8% 15,1% 5,2% 7,9% 8,7%
Egenkapitalandel 36,9% 34,7% 39,8% 43,8% 41,2% 36,1%
EBITDA pr. aksje kr 5,35 3,21 3,47 2,23 1,99 1,59 
Kontantstrøm pr. aksje kr 5,57 2,49 0,86 1,20 1,51 1,48
Fortjeneste pr. aksje kr 3,75 1,09 1,25 0,42 0,62 0,79 
Kurs/fortjenesteforhold (P/E) 6,14 15,64 7,60 21,35 14,62 11,12 

Balanse:
Anleggsmidler 128 313 90 767 92 911 91 059 94 476 69 086
Omløpsmidler 160 207 164 758 122 830 101 246 108 286 62 392
Sum eiendeler 288 519 255 525 215 741 192 305 202 762 131 478
Egenkapital 106 473 88 706 85 945 84 278 83 534 47 515
Langsiktig gjeld 62 914 43 750 47 411 36 873 43 911 50 589
Kortsiktig gjeld 119 132 123 069 82 385 71 154 75 316 33 373
Sum egenkapital og gjeld 288 519 255 525 215 741 192 305 202 762 131 478

Anlegg:
Anlegg bokført verdi 111 069 75 224 75 272 75 088 79 702 66 250

Likviditet:
Arbeidskapital 41 074 41 689 40 445 30 092 32 969 29 019
Avdrag lånegjeld 4 761 10 736 19 565 6 708 16 899 5 220
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 53 972 25 582 8 788 12 358 15 527 15 174
Kortsiktig rentebærende gjeld 1 238 51 663 19 685 18 021 14 349 1 565
Langsiktig rentebærende gjeld 47 822 33 152 37 888 27 452 34 160 43 798
Sum rentebærende gjeld 49 060 84 815 57 573 45 473 48 509 45 363
Bankinnskudd (ekskl. skattetrekk) 5 640 7 701 5 063 5 678 10 501 11 094
Ubenyttede trekkrettigheter 97 926 42 527 56 935 46 404 20 043 18 767
Likviditetsreserve 103 566 50 228 61 998 52 082 30 544 29 861
Netto rentebærende gjeld 36 506 73 038 48 867 36 435 34 918 32 238
Likviditetsgrad I 1,3 1,3 1,5 1,4 1,4 1,9
Likviditetsgrad II 0,5 0,8 0,6 0,5 0,6 1,0

Personale:
Antall årsverk pr. 31.12. konsern 425 298 295 259 262 188

Aksjeforhold:
Antall aksjonærer 725 737 745 759 1 080 1 378 
Børskurs pr. 31.12. kr 23,00 17,00 9,52 9,00 9,00 8,80 

Fibo-Trespo AS er med i resultatregnskapet fra 01.03.2000 og i balansen fra første kvartal 2000.
Respatex Int. Ltd. er med i resultatregnskapet fra 01.01.2001 og i balansen fra første kvartal 2001.
Scan Lamps AS er med i resultatregnskapet fra 01.07.2002 og i balansen fra andre kvartal 2002.
Fibo-Trespo Inc. er med i resultatregnskapet fra 22.01.2003 og i balansen fra første kvartal 2003.
Måneskinn AS er med i resultatregnskapet fra 31.03.2003 og i balansen fra første kvartal 2003.
Uldal AS (Birkeland & Varhaug) og Birkeland Eiendom AS er med i resultatregnskapet fra 01.06.2004 og i balansen fra andre kvartal 2004.
Rolf Dolven AS og Scanel AS er med i resultatregnskapet fra 01.11.2004 og i balansen fra fjerde kvartal 2004.



Financial key figures

All figures in NOK 1000

Profit and Loss Account 2004 2003 2002 2001 2000 1999

Operating revenues 587 075 426 322 395 623 367 938 361 243 250 570

Operating expenses -535 256 -393 343 -359 948 -344 972 -340 814 -234 227

Depreciation of fixed assets -12 336 -10 548 -10 791 -10 453 -9 620 -7 417

Operating profit before goodwill 39 483 22 431 24 884 12 513 10 809 8 926

Depreciation of goodwill -4 075 -2 075 -1 888 -1 590 -1 083 -47

Operating profit 35 408 20 356 22 996 10 923 9 726 8 879

Net financial Items 15 108 -3 070 -4 372 -4 345 -3 174 -3 169

Profit before tax 50 516 17 286 18 624 6 578 6 552 5 710

Tax -14 212 -6 117 -5 752 -2 245 -1 351 -1 643

Profit for the year 36 304 11 170 12 873 4 333 5 201 4 067

Minority Interests -570 0 0 0 0 0

Majority Interests 35 734 11 170 12 873 4 333 5 201 4 067

Balance Sheet 31.12 2004 2003 2002 2001 2000 1999

Total fixed assets 128 313 90 767 92 911 91 059 94 476 69 086

Total current assets 160 207 164 758 122 830 101 246 108 286 62 392

Total assets 288 519 255 525 215 741 192 305 202 762 131 478

Total equity 106 473 88 706 85 945 84 278 83 534 47 515

Total long-term liabilities 62 914 43 750 47 411 36 873 43 911 50 589

Total current liabilities 119 132 123 069 82 385 71 154 75 317 33 374

Total equity and liabilities 288 519 255 525 215 741 192 305 202 762 131 478

Main figures 2004 2003 2002 2001 2000 1999

Net operating margin  (%) 1) 6,0% 4,8% 5,8% 3,0% 2,7% 3,5%

Return on equity (%) 2) 37,2% 12,8% 15,1% 5,2% 7,9% 8,7%

Equity ratio (%) 3) 36,9% 34,7% 39,8% 43,8% 41,2% 36,1%

Net earnings per share after tax (NOK) 3,75 1,09 1,25 0,42 0,62 0,79

Earnings before depreciation (NOK 1000) 4) 52 715 23 793 25 552 16 376 15 904 11 531

Interest-bearing debt (NOK 1000) 49 060 84 815 57 573 45 473 48 509 45 363

Number of employees (man-labour year) 425 298 295 259 262 188

Number of shareholders 31.12. 725 737 745 759 1 080 1 378

Share prices 31.12. (NOK) 23,00 17,00 9,52 9,00 9,00 8,80

Definitions:

1) Net operating margin  % = Operating profit : Operating revenue

2) Return on equity % = Profit for the year : Equity (average)

3) Equity ratio % = Total Equity : Total Assets

4) Earnings before depreciation = Profit for the year + Depreciation



VIRKSOMHETEN

Byggma ASA i Vennesla er et børsnotert selskap som selger
byggevarer til de skandinaviske og nordeuropeiske markeder. 
I Norge selges produktene gjennom eget landsdekkende
salgsapparat; i utlandet ivaretas salgsarbeidet dels av datter-
selskaper og dels av distributører.

Produktsortimentet produseres hovedsakelig av konsernets 8
produksjonsbedrifter. I tillegg til produkter som produseres innen
konsernet selger Byggma ASA også handelsprodukter. Selskapets 8
produksjonsbedrifter er Huntonit AS i Vennesla i Vest-Agder, Scan
Lamps AS i Kristiansand i Vest-Agder, Fibo-Trespo AS i Lyngdal i
Vest-Agder, Uldal AS på Birkeland i Aust-Agder , Uldal AS på
Varhaug i Rogaland, Rolf Dolven AS i Tønsberg i Vestfold, Scanel AS
i Tønsberg i Vestfold og Sasmox Oy, lokalisert i Kuopio i Finland, ca.
400 km nord for Helsinki.

I tillegg til produksjonsbedriftene har Byggma to heleide
salgsselskaper. Huntonit AB i Stockholm, som selger varer på det
svenske marked, og Respatex International Ltd i Storbritannia.
Byggma eier også 51% av salgsselskapet Fibo-Trespo Inc. i New
Hampshire, USA.

Uldal-konsernet samt Rolf Dolven AS og Scanel AS ble kjøpt av
Byggmakonsernet i 2004.

MARKED

Innland
Byggmakonsernets viktigste markedet er Norge. 75 % av
konsernets totale omsetning er relatert til det norske markedet.
Salget i Norge fordeler seg på følgende hovedområder:
Byggevarekjeder/byggevareforhandlere (inkl. salg til de store
entreprenørene), belysningsfaghandel/møbelkjeder og
industri/maritim sektor. Byggma’s produkter anvendes både til
nybygg og rehabilitering. Innen nybyggmarkedet er eneboliger det
viktigste segmentet.

Salget i Norge var i 2004 ca. 438 mill. kroner mot ca. 302 mill.
kroner i 2003. Økningen i omsetning skyldes dels oppkjøp av
selskaper og dels organisk vekst ved Huntonit AS og Fibo-Trespo
AS. Det var i 2004 en oppgang i det norske markedet for
byggevarer på ca 15 %. Byggma økte sin markedsandel på
byggevaremarkedet i løpet av 2004. Styret er tilfreds med denne
utvikling.

Eksport
Byggmakonsernet har fire store eksportmarkeder; Storbritannia,
Sverige, Danmark og Finland. I tillegg har Byggmakonsernet flere
andre markeder hvor konsernet også selger sine produkter, men
de fire store utgjør ca 80 % av eksportsalget.

I Storbritannia og Sverige har Byggma egne salgsselskaper som
utfører det meste av salgsarbeidet.

I Finland er det datterselskapet Sasmox Oy som utfører salgs-
arbeidet for Byggmakonsernet i tillegg til å produsere Sasmox 
produkter.

SEGMENTER/DATTERSELSKAPER

Huntonit 
Segmentet består av Huntonit AS og det heleide salgsselskapet
Huntonit AB. Huntonit AS er eneste produsent av harde trefiber-
plater i Norge. Salget av harde plater (Huntonit) var i 2004 på
46.000 tonn, en økning på 25 % fra 2003.

Av omsetningen til Huntonit AS utgjør det norske marked ca. 
80 %, mens 20 % eksporteres. De viktigste eksportmarkedene er
Sverige, Danmark og Holland. Huntonit AS hadde i 2004 en
omsetning på 252,7 mill. kroner mot 194,5 mill. kroner i 2003.
Driftsresultatet ble i 2004 på 19,9 mill. kroner, hvilket er 
rekordresultat og 7,8 mill. kroner bedre enn i 2003. Resultat-
økningen skyldes flere forhold, men kan hovedsakelig opp-
summeres i godt salg og god kapasitetsutnyttelse. Styret er tilfreds
med resultatet.

Fibo-Trespo 
Segmentet består av Fibo-Trespo AS, Fibo-Trespo Inc i USA og
Respatex Int. Ltd i England. Fibo-Trespo Inc har én ansatt og holder
til i New Hampshire i USA og arbeider med å selge Fibo-Trespo
produkter til det amerikanske marked.

Respatex International Ltd. selger hovedsakelig dusj- og baderoms-
paneler produsert ved Fibo-Trespo AS. Produktene selges under
varemerket Respatex. Omsetningen i 2004 var på 36.1 mill. kroner
mot 25,7 mill. kroner i 2003. Driftsresultat ble 5,9 mill. kroner, en
økning på 2,6 mill. kroner fra 2003.

Fibo-Trespo AS har et bredt produktspekter. Det viktigste produktet
er paneler til baderom og andre typer våtrom. Videre er laminat-
gulv, benkeplater og spesialtilpassede elementer også viktige
produkter.

Omsetningen i 2004 var på 166,8 mill. kroner mot 152,6 mill. 
kroner i 2003. Driftsresultat før goodwillavskrivninger var på 
15,2 mill. kroner, en bedring på 2,1 mill. kroner fra 2003.
Den positive resultatutviklingen kan hovedsakelig tilskrives godt
salg, god kostnadskontroll og effektiv drift. Styret er tilfreds med
resultatutviklingen til Fibo-Trespo.

Sasmox 
Dette segmentet består kun av Sasmox Oy. Sasmox produserer og
selger brannsikre tregipsplater.

Bedriften eksporterer ca. 55 % av sitt salg, med Tyskland som
hovedmarked.

I 2004 ble omsetningen i dette segmentet 46,6 mill. kroner mot
43,9 mill. kroner i 2003. Driftsresultatet ble -2,6 mill. kroner, hvilket
er 2,5 mill. kroner svakere enn i 2003. Resultatet i 2004 er sterkt
preget av nedskrivning av varelager og utgiftsføring av omstillings-
kostnader. Det er foretatt en bemanningsreduksjon fra 44 til 37
ansatte, som får virkning fra 1. kvartal 2005. Styret tror dette
arbeidet vil gi bedre inntjening i løpet av 2005.

STYRETS ÅRSBERETNING
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Uldal
Uldal-segmentet består av tre selskaper: Uldal AS på Birkeland i
Aust-Agder og Uldal AS på Varhaug i Rogaland, samt eiendoms-
selskapet Birkeland eiendom AS.

Ved Uldal Birkeland produseres det vinduer og terrassedører i tre.
Bedriften har et topp moderne malingsanlegg. På Uldal Varhaug
produseres det vinduer og terrassedører i tre, samt vedlikeholdsfrie
vinduer og dører i pvc. Byggma eier 78 % av Uldal Varhaug.

Siden Uldal-selskapene ble kjøpt med regnskapsmessig virkning fra
01.06.2004, er det omsetning og resultat etter denne dato som er
tatt inn i konsernregnskapet. Det konsoliderte driftsresultatet for
Uldal-selskapene ble 8,4 mill. kroner etter en omsetning 
på 87,2 mill. kroner. Styret er tilfreds med dette resultatet.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.
Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling og styret
har positive forventninger til den fremtidige utvikling.

ARBEIDSMILJØET

Antall årsverk i konsernet var ved årsskiftet 425 som er en økning
på 127 årsverk fra 2003.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å forbedre arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i konsernet har vært på 5,6% i 2004, mot 5,9% i
2003.

Skader: Det har vært totalt 13 skader som medførte fravær på
137 dager i 2004. Personskadene skyldes uaktsomhet og 
hendelige uhell.

Det har i løpet av 2004 ikke vært materielle skader som har 
medført driftsmessige problemer.

Ulykker: Det har ikke forekommet alvorlige ulykker i konsernet i
2004.

LIKESTILLING 

Byggmakonsernet har som mål å være en arbeidsplass der det
råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling
som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling
grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og
rekruttering. Konsernet jobber innen en bransje som tradisjonelt er
svært mannsdominert. Kvinner vil derfor bli foretrukket til nye
stillinger dersom de har likeverdige kvalifikasjoner.

Av selskapets 444 ansatte er 93 kvinner. Konsernet har som mål å
øke andelen kvinner i ledende stillinger. I dag er det 5 kvinner i
ledende stillinger innen konsernet.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er
uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber 
deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av
overtid noe høyere for menn. Konsernets styre består av 5
representanter, hvorav 2 er fra de ansatte. Alle styrerepresen-
tantene er menn.

Byggma ASA – geografisk fordeling av konsernets omsetning.
Total omsetning: 587 mill. kroner.

Belysning
Dette segmentet består av Scan Lamps AS, Rolf Dolven AS og
Scanel AS. Driftsresultatet i 2004 ble -2,6 mill. kroner, hvilket er 1,7
mill. kroner svakere enn i 2003. Omsetningen i 2004 ble 30,9 mill.
kroner mot 29,3 mill. kroner i 2003.

Byggmakonsernet kjøpte Rolf Dolven AS med datterselskapet
Scanel AS den 16.11.2004. Byggma ønsker å samordne
belysningsaktivitetene til Rolf Dolven AS og Scan Lamps AS. Styret
forventer at denne samordningen vil gi en betydelig
lønnsomhetsforbedring.

For ytterligere å styrke seg innen belysning har Byggma ASA kjøpt
Aneta Belysning AB med virkning fra 1. januar 2005. Aneta hadde
en omsetning i 2004 på ca. 70 MNOK og har 40 ansatte. Bedriften
er lokalisert i Växjö i Småland i Sverige.

Storbritannia 7,8%
Danmark 3,2%

Holland 0,8%

Tyskland 1,3%

Andre land 2,2%

Norge 74,7%

Sverige 6,1%

Finland 3,9%
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YTRE MILJØ

Konsernet har i de senere år foretatt flere miljørettede investeringer
og jobber systematisk med forbedringer innen miljøområdet.
Sasmox Oy, Huntonit AS og Fibo-Trespo AS er sertifisert etter ISO
9001. I tillegg er Huntonit AS og Sasmox Oy sertifisert etter ISO
14001.

Det er i løpet av 2004 foretatt investeringer i støydempende tiltak
ved Huntonit AS. Huntonit AS har utarbeidet en 5 årsplan over
arbeidet som skal utføres på dette området. Miljømyndighetene
har godkjent denne planen.

Spillvarmen fra Huntonit AS varmer opp to bygninger i nærheten
av bedriften samtidig som det gir besparelser i eget energiforbruk.

Bark er det største avfallsproduktet fra Huntonit AS. Barken blir
benyttet som dekkmasse/jordforbedringsmiddel ved det 
kommunale avfallsanlegget.

All vrak og støv fra produksjonen ved Huntonit AS blir resirkulert.
En del vrakplater blir også benyttet som emballasje.

Trevirket som benyttes i produksjonen ved Huntonit AS og Sasmox
Oy blir i hovedsak hentet i nærområdet til bedriftene, og det er
god tilgang på virke. Tømmeret kan leveres i form av rundtømmer,
sagspon, hunved eller flis. Transporten skjer hovedsakelig med bil.

Gipsen som benyttes ved produksjonen til Sasmox er et biprodukt
fra fosforsyreproduksjon. Gipsen blir kjøpt fra en produsent ca. 30
km fra bedriften. Sasmox resirkulerte 85% av avfallet fra plate-
produksjonen i 2004.

Øvrige bedrifter innen Byggmakonsernet anses ikke å ha særlig
påvirkning på det ytre miljø mht utslipp annet enn det som er
vanlig for denne type virksomhet. Det foreligger ingen pålegg fra
offentlige myndigheter.

Energikildene til bedriftene er el-kraft og olje.

UTSIKTENE FOR 2005

Styret forventer en oppgang i det norske byggevaremarked i 2005,
men veksten ventes ikke å bli så sterk som i 2004.

Byggma selger sine produkter hovedsakelig til bruk i hus og
leiligheter. Innen yrkesbygg har produktene en forholdsvis liten
utbredelse, men til bruk i offentlige bygg som skoler og barne-
hager har produktene en økende anvendelse. Det forventes god
aktivitet innen utbygging av skoler og barnehager også i 2005.

Eksportsalget fra Norge har vist en positiv trend. Byggma’s
markedsandel i de enkelte eksportmarkeder er ubetydelig, og
påvirkes lite av svingninger i det enkelte lands byggeaktivitet.
Styret tror på et betydelig vekstpotensial i eksportmarkedene.

Styret mener at konkurransesituasjonen på det norske marked ikke
vil endre seg vesentlig i 2005, selv om totalmarkedet øker. Styret
mener at Byggma har gode muligheter til å øke sine markeds-
andeler også i 2005.

Styret ser det som viktig å vokse for å kunne yte kundene en
optimal service. Kundene ekspanderer og ser i større grad Norden
som ett marked. Europeiske kjeder begynner å bli betydelige
aktører på markedet i Norden.

Det er av avgjørende betydning at konsernet evner å utvikle seg i
takt med kundene. Styret vurderer fortløpende om Byggmas
produktspekter er dekkende i forhold til de kunder og markeder
Byggma vil betjene. Styret arbeider aktivt med å utvikle Byggma
til en større og enda mer attraktiv leverandør.

Hendelser hittil i 2005.
Den 1. januar kjøpte Byggma ASA hjemmebelysningsbedriften
Aneta AB, som ligger i Växjö i Småland i Sverige. ( se
kommentarene under Belysning ovenfor).

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Byggmakonsernet har en god spredning i sine kunder. Ut fra
produktspekter og spredning i salg til kunder vurderes markeds-
risikoen til å være liten. Konsernet selger ca 25 % utenfor Norge,
men kjøper også varer i utenlandsk valuta. Som følge av vektingen
i kjøp og salg ansees risikoen til å være lav. Konsernet har inngått
kontrakt om kjøp av USD 1,0 mill. i tidsrommet 30.03 til
30.11.2005 til en gjennomsnittskurs på 6,62 .

Kredittrisiko

Salget er organisert på en slik måte at kredittrisikoen anses å være
lav sett i forhold til den finansielle styrken til Byggmakonsernet.
Konsernets største kunder (Byggevarekjeder) har i de fleste tilfeller
interne sikringer av det enkelte kjedemedlem. Tap på fordringer i
2004 var 0,3 mill. kroner.

Likviditetsrisiko

Likviditeten til konsernet ansees å være god. Konsernet har ingen
store lån som trenger å fornyes i 2005.

Konsernet har en trekkrettighet pr 31.12.2004 på 99,2 mill. kroner,
hvorav kun 1,2 mill. var trukket.

Renterisiko

Samlet rentebærende gjeld i konsernet var 49,1 mill. kroner pr
31.12.2004. Konsernet har delvis sikret langsiktig gjeld ved
renteswap. Det er pr. 31.12.2004 inngått avtaler på renteswap
med utløp i perioden 2007-2014 på 37 mill. kroner av langsiktig
gjeld.

CORPORATE GOVERNANCE

Konsernet styres og ledes etter følgende prinsipper:

Konsernets øverste organ er styret i morselskapet. Styret består av
5 representanter, 3 aksjonærrepresentanter og 2 ansatt-
representanter.

Alle datterselskaper har egne styrer. I disse styrene sitter alltid
adm. dir. i Byggma ASA og styreleder i Byggma ASA, mens øvrige
styremedlemmer kan variere noe. Styret arbeider etter en
styreinstruks.

Daglig ledelse er delegert til adm. dir. i Byggma ASA. Konsernet
har en konsernledergruppe som består av ledelse fra de viktigste
datterselskapene samt markedsdirektør, økonomidirektør og
teknisk direktør i konsernet.

Det er ledergrupper i alle produksjonsbedriftene. Det skrives
referat fra alle ledergruppemøter både i datterselskap og i
konsernet. Styreleder i Byggma ASA og adm. dir. i konsernet får
kopi av alle referater fra ledermøtene.

PriceWaterhouseCoopers er revisor i Byggma ASA og i alle
produksjonsbedriftene. Dette sikrer like kontrollrutiner og
regnskapsprinsipper. Det utarbeides månedlige regnskapsrapporter
som gir et detaljert bilde av statusen til det enkelte datterselskap.
Byggmakonsernet har et transparent styringssystem.



ÅRSREGNSKAPET FOR 2004

Konsernomsetningen i 2004 ble 587,1 mill. kroner, en økning på
160,8 mill. kroner fra 2003. Økningen skyldes organisk vekst ved
Fibo-Trespo AS og Huntonit AS, samt omsetning fra Uldal AS, som
ble kjøpt med regnskapsmessig virkning fra 01.06.2004.

Konsernresultatet før skattekostnad ble et overskudd på 50,5 mill.
kroner mot 17,3 mill. kroner i 2003.

Byggma solgte en aksjepost i Expert ASA i januar 2004. Salget gav
en gevinst på 18,1 mill. kroner.

Driftsresultatet ble på 35,4 mill. kroner mot 20,4 mill. kroner i
2003.

Byggma kjøpte flere selskaper i løpet av 2004. Samlet ble det
konsolidert inn et driftsresultat fra disse selskapene på 8,2 mill.
kroner og en omsetning på 91,8 mill. kroner.

Regnskapet er ført etter de samme prinsipper som for årsregn-
skapet i 2003, men det er foretatt en gjennomgang av levetiden
for anleggsmidler i henhold til god norsk regnskapsskikk.
Endringen har medført en reduksjon i avskrivningene på 2,1 mill.
kroner basert på knekkpunkt metoden.

KONTANTSTRØM

Konsernet hadde en netto kontantstrøm fra operasjonelle
aktiviteter på 54,0 mill. kroner, en økning på 28,4 mill. kroner fra
2003.

BALANSE OG LIKVIDITET

Det er styrets oppfatning at Byggma har en sunn og god balanse.
Egenkapitalen (inklusive minoritetsinteresser) var pr. 31.12.2004 på
106,5 mill. kroner (36,9% ) mot 88,7 mill. kroner pr. 31.12.2003.
Fri egenkapital pr. 31.12.2004 utgjør 14,4 mill. kroner i mor-
selskapet. Konsernets kortsiktige gjeld utgjør 119,1 mill. kroner,
hvorav leverandørgjeld utgjør 52,0 mill. kroner. Omløpsmidlene
utgjør 160,2 mill. kroner, hvorav kundefordringer utgjør 41,8 mill.
kroner. Selskapet hadde en likviditetsreserve pr. 31.12.2004 på
103,6 mill. kroner, hvorav ubenyttede trekkrettigheter utgjør 97,9
mill. kroner. Konsernet hadde en langsiktig rentebærende gjeld på 
47,8 mill. kroner pr. 31.12.2004.

På generalforsamlingen i Byggma ASA 13.05.2004 fikk styret full-
makt til å erverve inntil 968.933 egne aksjer til en kurs mellom 
kr. 4,- og kr. 30,- pr. aksje. Fullmakten gjelder til 01.11.2005.

Basert på denne fullmakten ble det kjøpt 278.500 aksjer til en
total kostpris på NOK 5.787. Ved en inkurie ble det kjøpt aksjer for
NOK 1.733 for mye ut fra begrensning om fri egenkapital.

GOODWILL

Byggma har 12,7 mill. kroner i goodwill pr. 31.12.2004. Styret har
hittil foretatt en lineær nedskrivning av goodwillen med 10 % pr.
år. Styret vurderer fortløpende balanseført verdi av goodwill. Styret
besluttet at det skulle foretas en ekstraordinær nedskrivning av
goodwill til Scan Lamps på 2,0 mill. kroner.

IFRS

Byggma ASA skal fra 1. kvartal 2005 presentere sine regnskaper i
henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS).
Arbeidet med konverteringen er godt i gang. Effekten av over-
gangen til IFRS vil ha en positiv effekt på bokført egenkapital på
implementeringstidspunktet. Byggma ASA tar sikte på og 
presentere effekten av overgangen i detalj forut for presen-
tasjonen av 1. kvartalsregnskapet for 2005.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERING

Styret foreslår at det skal utbetales et utbytte på 1,30 kroner pr.
aksje for året 2004.

Styret foreslår følgende disposisjon i Byggma ASA:

Til utbytte kr. 12.234.087

Til annen egenkapital kr. 16.725.526

Sum disponert kr. 28.959.613

Godtgjørelse til styret, revisjon og administrerende direktør er 
spesifisert i note 11.

Byggma ASA har i tillegg til årets disponering mottatt konsern-
bidrag fra datterselskap på kr 39.921.522. Beløpet inngår i inntekt
fra investering i datterselskap.

N I CO L A I  J A R L S BY,  A R V I D  T H OM P S E N ,  G E I R  D R A N G S L A N D,  
T E R J E  G U N N U L F S E N ,  B J Ø R N  H AU G L A N D

T E R J E  G U N N U L F S E N J A N  A .  H E STÅ S
A d m .  d i r e k t ø r

G E I R  D R A N G S L A N D
S t y r e l e d e r

N I CO L A I  J A R L S BY

A R V I D  T H O M P S E N B J Ø R N  H A U G L A N D

VENNESLA, 30. MARS 2005 – STYRET FOR BYGGMA ASA



BYGGMA ASA

2002 2003 2004 Alle tall i NOK 1000 Note nr 2004 2003 2002

Driftsinntekter:

0 0 0 Salgsinntekter 585 890 425 469 395 173

1 133 1 028 2 002 Andre driftsinntekter 1 185 852 450

1 133 1 028 2 002 Sum driftsinntekter 18 587 075 426 322 395 623

Driftskostnader: 

0 0 0 Beholdningsendring av egentilvirkede varer -4 328 5 112 -2 444

0 0 0 Vare- og tilvirkningskostnader 313 572 214 805 204 137

244 289 279 Lønnskostnader 9, 11, 12 152 679 109 918 100 426

211 504 1 312 Avskrivninger 2, 3 16 411 12 623 12 679

4 890 4 602 3 019 Andre driftskostnader 11, 12 73 333 63 508 57 829

5 345 5 395 4 609 Sum driftskostnader 551 667 405 965 372 627

-4 212 -4 367 -2 607 Driftsresultat 18 35 408 20 356 22 996

17 729 24 001 48 681 Finansinntekter 13, 14 24 015 5 695 2 617

1 906 5 459 6 657 Finanskostnader 13 8 907 8 765 6 989

15 823 18 542 42 025 Sum finansposter 15 108 -3 070 -4 372

11 611 14 175 39 417 Ordinært resultat før skattekostnad 50 516 17 286 18 624

1 671 3 517 10 458 Skattekostnad på ordinært resultat 10 14 212 6 117 5 752

9 940 10 659 28 960 Årsresultat 36 304 11 170 12 873

Minoritetens andel -570 0 0

9 940 10 659 28 960 Majoritetens andel 35 734 11 170 12 873

Disponering av resultat:

-7 751 -10 658 -12 234 Foreslått utbytte 1

-2 188 0 -16 726 Overført annen egenkapital 1

-9 940 -10 659 -28 960 Sum disponert 

Årsresultat pr aksje (kr) 8 3,76 1,15 1,31

Utvannet årsresultat pr aksje (kr) 8 3,75 1,09 1,25

Resultatregnskap

KONSERN
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Kontantstrømoppstilling

BYGGMA ASA 

2002 2003 2004 Alle tall i NOK 1000 2004 2003 2002
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter: 

11 611 14 176 39 417 Resultat før skattekostnad 50 516 17 286 18 624

-792 -1 319 -3 841 Periodens betalte skatt -4 119 -4 397 -2 303

0 0 0 Gevinst-/tap ved salg anleggsmidler -196 -141 -8

0 0 0 Gevinst-/tap ved salg av aksjer -18 148 0 0

211 504 1 312 Avskrivninger 16 411 12 623 12 679

0 0 0 Endring i varelager -26 353 3 -8 778

54 -82 60 Endring i kundefordringer -124 -6 028 -10 536

-84 2 663 2 515 Endring i leverandørgjeld/-forskudd leverandører 19 314 7 639 -5 845

-12 040 5 814 -33 245 Endring i andre tidsavgrensninger 16 671 -1 403 4 955

5 500 14 572 23 208 Mottatt konsernbidrag 0 0 0

4 460 36 328 29 426 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 53 972 25 582 8 788

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter: 
-11 628 -15 250 -20 000 Netto inn-/utbetaling ved kjøp av datterselskap 0 0 0

0 0 0 Innbetaling ved salg av varige driftsmidler 80 402 200

0 0 0 Utbetaling ved kjøp av aksjer 0 -34 716 0

0 0 0 Innbetaling ved salg av aksjer 52 849 0 0

0 0 0 Utbetalinger ved erverv av goodwill -2 826 0 -3 756

0 0 -1 302 Utbetalinger aktivert FoU -2 513 0 0

-2 697 -2 012 -962 Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 48 631 -9 937 -12 154

-14 325 -17 262 -22 264 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -1 041 -44 251 -15 710

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter: 
15 279 -10 869 10 292 Endring i kassekreditt -50 425 31 978 1 664

-2 257 0 -5 787 Kjøp av egne aksjer -5 787 0 -2 257

-1 104 -6 439 -1 000 Utbetaling ved avdrag langsiktig gjeld -4 761 -10 736 -19 565

0 6 000 0 Innbetaling ved opptak langsiktig gjeld 19 423 6 000 30 000

-2 054 -7 751 -10 658 Utbetalt utbytte -10 658 -7 751 -2 054

0 0 0 Kurs-/omregningsdifferanser og andre reguleringer mot EK 54 2 249 -1 198

9 864 -19 059 -7 153 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -52 154 21 740 6 590

-1 7 9 Netto endring i betalingsmidler 777 3 071 -332

3 2 9 Beholdning betalingsmidler ved periodens begynnelse 11 777 8 706 9 038

-1 7 9 Periodens endring i betalingsmidler 777 3 071 -332

2 9 18 Beholdning betalingsmidler ved periodens slutt 12 554 11 777 8 706

Denne består av: 
2 9 18 Bankinnskudd/likvider 5 640 7 701 5 063

0 0 0 Bundne skattetrekksmidler 6 914 4 076 3 643

2 9 18 12 554 11 777 8 706

Ubenyttede trekkrettigheter/kassekreditt 97 926 42 527 56 935

KONSERN
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Balanse pr. 31.12.

BYGGMA ASA EIENDELER

2002 2003 2004 Alle tall i NOK 1000 Note nr 2004 2003 2002

Anleggsmidler 

Immaterielle eiendeler: 

0 0 1 302 Forskning og utvikling 2 2 513 0 0

0 0 0 Utsatt skattefordel 10 1 355 541 436

0 0 0 Goodwill 2 12 691 14 377 16 889

0 0 1 302 Sum immaterielle eiendeler 16 559 14 918 17 325

Varige driftsmidler: 

0 0 0 Tomter  bygninger og annen fast eiendom 3, 5 39 287 26 514 27 265

2 885 5 401 5 051 Driftsløsøre  maskiner  anlegg etc 3, 5 71 781 48 711 48 007

2 885 5 401 5 051 Sum varige driftsmidler 111 069 75 224 75 272

Finansielle anleggsmidler: 

92 776 108 026 128 026 Investering i datterselskap 4, 5 0 0 0

0 0 0 Investering i aksjer og andeler 53 24 20

3 203 6 238 7 257 Andre fordringer 5, 7 ,9 632 601 293

95 979 114 264 135 284 Sum finansielle anleggsmidler 685 625 313

98 864 119 665 141 637 Sum anleggsmidler 128 313 90 767 92 911

Omløpsmidler

0 0 0 Varebeholdning 5, 6 98 590 72 237 72 240

Fordringer: 

35 117 57 Kundefordringer 5 41 775 41 651 35 623

17 327 28 653 52 555 Andre fordringer 5, 7 7 288 4 375 6 261

17 362 28 770 52 612 Sum fordringer 49 063 46 027 41 884

0 0 0 Aksjer 14 0 34 717 0

2 9 18 Bankinnskudd  kontanter og lignende 15 12 554 11 777 8 706

17 364 28 779 52 629 Sum omløpsmidler 160 207 164 758 122 830

116 228 148 444 194 267 SUM EIENDELER 18 288 519 255 525 215 741

KONSERN



BYGGMA ASA EGENKAPITAL OG GJELD

2002 2003 2004 Alle tall i NOK 1000 Note nr 2004 2003 2002

Egenkapital 

Innskutt egenkapital: 

26 723 25 192 25 192 Aksjekapital  1,8 25 192 25 192 26 723

-1 531 0 -724 Egne aksjer 1 -724 0 -1 531

34 499 34 499 34 499 Overkursfond 1 54 302 52 862 52 352

59 691 59 691 58 967 Sum innskutt egenkapital 78 770 78 054 77 545

Opptjent egenkapital: 

4 053 4 054 15 716 Annen egenkapital 1 25 640 10 652 8 400

0 0 0 Minoritetsinteresser 1 2 064 0 0

4 053 4 054 15 716 Sum opptjent egenkapital 27 703 10 652 8 400

63 744 63 744 74 683 Sum egenkapital 106 473 88 706 85 945

Gjeld 

Avsetning for forpliktelser:

0 0 0 Pensjonsforpliktelser 9 5 399 4 488 3 915

543 238 1 462 Utsatt skatt 10 9 693 6 110 5 378

0 0 0 Andre avsetninger for forpliktelser 0 0 231

543 238 1 462 Sum avsetning for forpliktelser 15 092 10 599 9 523

Annen langsiktig gjeld: 

5 689 5 250 4 250 Gjeld til kredittinstitusjoner 5 47 822 33 152 37 888

5 689 5 250 4 250 Sum annen langsiktig gjeld 47 822 33 152 37 888

Kortsiktig gjeld: 

24 331 13 462 23 754 Gjeld til kredittinstitusjoner 5,15 1 238 51 663 19 685

1 443 6 033 8 548 Leverandørgjeld 52 019 32 705 25 066

1 299 3 801 9 194 Betalbar skatt 10 11 451 5 419 4 739

0 9 873 12 112 Skyldige offentlige avgifter 15 566 8 203 9 706

7 751 10 658 12 234 Utbytte 1 12 234 10 658 7 751

11 428 35 383 48 030 Annen kortsiktig gjeld 7 26 624 14 420 15 437

46 252 79 211 113 872 Sum kortsiktig gjeld 119 132 123 069 82 385

52 485 84 699 119 584 Sum gjeld 18 182 046 166 819 129 796

116 228 148 444 194 267 SUM EGENKAPITAL OG GJELD 288 519 255 525 215 741

Vennesla, 30. mars 2005
Styret for Byggma ASA

Geir Drangsland Nicolai Jarlsby Arvid Thompsen Bjørn Haugland Terje Gunnulfsen
Styreleder 

Jan A. Hestås 
Adm.direktør

KONSERN



Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 
og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Byggma ASA  og
datterselskapene Sasmox Oy (Finland),  Huntonit AS, Fibo-Trespo
AS, Scan Lamps AS, Huntonit AB (Sverige), Respatex Int. Ltd.
(Storbritannia), Fibo-Trespo Inc. (USA), Måneskinn AS, Uldal AS
Birkeland, Uldal AS Varhaug, Birkeland Eiendom AS, Rolf Dolven
AS og Scanel AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om
konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og
mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.
Regnskapene til utenlandske datterselskap  blir harmonisert med
konsernets regnskapsprinsipper. Ved omregning av utenlandske
datterselskap til norske kroner er balanseposter omregnet til
valutakurs på balansedagen og resultatposter omregnet til
gjennomsnittskurser for regnskapsåret. Omregningsdifferanser
føres som korreksjon til konsernets egenkapital.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert
på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes
identifiserbare materielle og immaterielle eiendeler og gjeld i
datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi
på oppkjøpstidspunktet. Med identifiserbare eiendeler menes både
materielle eiendeler og immaterielle eiendeler som ikke er
goodwill. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som
kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres
som goodwill eller negativ goodwill. Goodwill behandles som en
residual og balanseføres med den andelen som er identifisert i
oppkjøpstransaksjonen.

Ved kjøp av datterselskap inkluderes selskapet i konsernregnskapet
fra og med kjøpstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.
Salgsinntekter presenteres etter fradrag for alle rabatter, 
fraktkostnader og merverdiavgift.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som 
anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett
klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er
analoge 
kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig
verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler
avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene 
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være
forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av avsetninger
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til 
pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til
tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en 
uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost
og virkelig verdi. Råvarer og driftsmateriell vurderes til gjennom-
snittlig anskaffelseskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under
tilvirkning vurderes til laveste verdi av full tilvirkningskost og antatt 
salgspris etter fradrag for salgskostnader. Netto salgsverdi for 
råvarer og varer under tilvirkning beregnes til salgsverdien av
ferdig tilvirket produkt redusert for gjenstående tilvirknings-
kostnader og salgskostnader. I full tilvirkningskost inngår foruten
inntakskost, direkte og indirekte tilvirkningskostnader inklusive
andel av faste tilvirkningskostnader.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Løpende transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til valutakurs
på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er
vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutagjeld anvendt
til finansiering av utenlandske datterselskaper føres i mor-
selskapets regnskap til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutatap-
/gevinst føres under finansposter. Den differanse som oppstår i
konsernregnskapet ved at gjelden er omregnet til annen kurs enn
opptrekkskurs føres som korreksjon til egenkapitalen.

Konsernet er tidvis disponert i terminkontrakter som benyttes for å
sikre fremtidig valutastrøm. Når valutaterminkontrakter sikrer 
konkrete transaksjoner, benyttes terminkursen som bokføringskurs
for den underliggende transaksjon.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kostpris med fradrag for
bedriftsøkonomiske avskrivninger. Ordinært vedlikehold av 
driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens
påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og
avskrives i takt med disse. Utskiftninger av driftsmidler blir aktivert. 

Merverdier i henhold til reglene om foretaksintegrasjon er i 
konsernregnskapet henført direkte til de aktuelle driftsmidlene og
avskrives i takt med disse. 

Fortjeneste, eventuelt tap, ved salg av driftsmidler er beregnet som
differansen mellom salgssum og bokført verdi. Beløp medtas under
ordinære inntekter og kostnader. 

Immaterielle eiendeler

FoU-prosjekter som er i ferd med å materialisere seg i nye
produkter og produksjonsmetoder med et forventet positivt
resultatbidrag balanseføres fra det tidspunkt dette er sannsynlig.
FoU avskrives lineært over forventet levetid. 

Ervervet goodwill balanseføres og avskrives lineært over forventet
levetid. Fastsettelse av økonomisk levetid er basert på de konkrete
vurderingene som gjøres i forbindelse med verdsetting av det
enkelte virksomhetskjøp.

Regnskapsprinsipper
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Miljøinvesteringer

Miljøinvesteringer som øker anleggets levetid, kapasitet eller 
sikkerhet blir aktivert og avskrevet over forventet levetid. Øvrige
kostnader i forbindelse med ytre og indre miljø kostnadføres.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler
finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert
under varige driftsmidler. Motposten er medtatt under langsiktig
gjeld. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnader
basert på fakturert leasingleie.

Investeringer i aksjer og andeler

Langsiktige aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden. Kost-
metoden medfører at aksjer og andeler balanseføres til kostpris,
og eventuelt mottatt utbytte inntektsføres samme år som det ble
disponert hos giver.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til 
salgsinntekter er kostnadsført, og ført til avsetning i balansen.
Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Pensjoner

Regnskapsføring av pensjonskostnader skjer i samsvar med norsk
regnskapsstandard for pensjonskostnader.

Konsernet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor ansatte
dels gjennom en kollektiv pensjonsordning og dels over selskapets
drift. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nåverdien
av antatt fremtidige pensjonsytelser i den kollektive pensjons-
ordning. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med
verdien av innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Differansen
føres som langsiktig gjeld. I den grad pensjonsmidlene overstiger 
pensjonsforpliktelsen (overfinansiering) blir disse ikke gjenstand
for aktivering i konsernets balanse dersom fremtidig anvendelse
ikke er sannsynlig.

Konsernet har også usikrede pensjonsordninger. Dette omfatter
avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) og egenfinansierte 
driftspensjoner. 

Nåverdien av inngåtte pensjonsavtaler er avsatt som langsiktig
gjeld. Endring i netto pensjonsforpliktelse vises som 
pensjonskostnad i regnskapet.

Datterselskapet Sasmox Oy har pensjonskostnader i form av 
tilskuddsbaserte pensjonsplaner, hvor årlig bidrag til pensjonskasse
kostnadsføres basert på betalte premier.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens 
betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet
med 28% i Norge på grunnlag av de midlertidige forskjeller som 
eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier,
samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av 
regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige 

Proforma sammenligningstall
Ved utarbeidelse av proforma sammenligningstall er Scan Lamps
konsolidert for hele 2002 og de nye selskapene Birkeland Eiendom
AS, Uldal AS, Birkeland, Uldal AS, Varhaug, Rolf Dolven AS og
Scanel AS er tatt inn for hele 2004, 2003 og 2002.

Alle tall i NOK 1000

2004 2003 2002

Salgsinntekter 655 105 568 494 577 561 

Driftskostnader 618 194 550 749 547 934 

Driftsresultat 36 911 17 745 29 627 

Resultat før skattekostnad 51 566 11 291 23 411 

Årets resultat 38 509 6 553 16 701 

Resultat pr.aksje (note 8) 3,99 0,68 1,69 

forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme
periode, er utlignet og skattevirkningen er beregnet på
nettogrunnlaget. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse
med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet, men
behandles separat. 

Kjøp og salg av virksomheter

Følgende kjøp av virksomheter er foretatt i 2004. 
Oppkjøp er regnskapsmessig behandlet etter
oppkjøpsmetoden.

Byggma ASA kjøpte 03.06.2004 Birkeland Eiendom AS og
Uldal Vinduer og Dører AS, Birkeland  med det deleide
datterselskapet på Varhaug. 

Scan Lamps AS kjøpte 16.11.2004 Rolf Dolven AS med
datterselskapet Scanel AS. 
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Note 1     Egenkapital

Byggma ASA

Årets endring av egenkapital
Aksje- Over- Annen Egne
kapital kursfond egenkapital aksjer Sum

Egenkapital pr. 01.01.2004 25 192 34 499 4 054 0 63 744
Kjøp egne aksjer -5 063 -724 -5 787
Årets resultat 28 960 28 960
Avsatt til utbytte -12 234 -12 234
Egenkapital pr. 31.12.2004 25 192 34 499 15 716 -724 74 683

Gj.snitt. 
Antall Kostpris kostpris 

Egne aksjer pr. 31.12.2004 278 500 5 787 20,78 

På generalforsamlingen i Byggma ASA 13.05.2004 fikk styret fullmakt til å erverve inntil 968.933 egne aksjer til en kurs mellom 
kr. 4,- og kr. 30,- pr. aksje. Fullmakten gjelder til 01.11.2005. Basert på denne fullmakten ble det kjøpt 278.500 aksjer til en total kostpris på
NOK 5.787. Ved en inkurie ble det kjøpt aksjer for NOK 1.733 for mye ut fra begrensning om fri egenkapital.

Konsernet
Årets endring av egenkapital

2004 2003 
Egenkapital pr. 01.01.2004 88 706 85 945
Kjøp av egne aksjer -5 787 0
Årets resultat 35 734 11 170
Avsatt utbytte -12 234 -10 658
Egenkapitaleffekt av frigitte premiefondsmidler 0 305
Omregningsdifferanser 54 1 944
Egenkapital pr. 31.12.2004 106 473 88 706
Konsernets minoritetsinteresser har andel i Uldal AS Varhaug, mens minoritetsinteressen i Fibo-Trespo Inc., som har negativ 
egenkapital ved utgangen av 2004, ikke er hensyntatt i konsernets balanse for 2004.

Note 2     Immaterielle eiendeler

Byggma ASA
FoU Goodwill Sum

Anskaffelseskost pr. 01.01.2004 0 0 0
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler 1 302 0 1 302
Anskaffelseskost pr. 31.12.2004 1 302 0 1 302
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2004 0 0 0
Bokført verdi pr. 31.12.2004 1 302 0 1 302
Årets avskrivninger 0 0 0

Konsernet
FoU Goodwill Sum

Anskaffelseskost pr. 01.01.2004 0 23 972 23 972
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler 2 513 2 826 5 339
Anskaffelseskost pr. 31.12.2004 2 513 26 798 29 311
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2004 0 14 107 14 107
Bokført verdi pr. 31.12.2004 2 513 12 691 15 204
Årets avskrivninger 0 4 075 4 075
Årets skattekostnad vedrørende skattegoodwill 0 437 437
Avskrivningstid utfra forventet økonomisk levetid 10 år

Virksomhetskjøp Årets avskrivning Gjenstående
goodwill goodwill

Sasmox Oy  *) 437 150
Fibo-Trespo AS 1 300 6 499
Respatex Int. Ltd. 400 2 399
Scan Lamps AS 2 375 817
Rolf Dolven AS 0 2 826
Sum 4 512 12 691
*) Skattegoodwill

Konsernet benytter lineære avskrivninger for immaterielle eiendeler, men nedskrev i år goodwill i Scan Lamps med 2 mill.kr. ekstra. Goodwill
er vurdert og avskrives normalt over 10 år. Goodwillen er primært knyttet til produkter som for tiden selger bra og avskrivningstiden er 
derfor opprettholdt. Tilgangen for FoU er skattefunn prosjekter som er i ferd med å bli lansert som nye produkter. Prosjektene anses å ha 
et betydelig inntjeningspotensiale. Forventet levetid for produktene anslås til 10 år.
Goodwill fra tidligere år refererer seg til skattegoodwill vedrørende oppkjøp av Sasmox Oy i 1998, goodwill ved oppkjøp av Fibo-Trespo AS i
2000, Respatex Int. Ltd. i 2001 og  Scan Lamps AS i 2002. Årets tilgang er fra oppkjøpet av Rolf Dolven AS. Sasmox hadde fremførbare
underskudd på totalt FIM 37,5 mill. (NOK 55 mill.) på kjøpstidspunktet. Sasmox Oy`s fremførbare underskudd ved utgangen av 2004, 
EUR 3,8 mill. (NOK 30,9 mill.) må benyttes innen utløpet av år 2005. Goodwill vedrørende dette kjøp kostnadsføres som skattekostnad. På
oppkjøpstidspunktet ble fordelen fastsatt til NOK 3,5 mill. og aktivert i balansen som goodwill.

Noter til regnskapet
1

2

Alle tall i NOK 1000 dersom ikke annet er angitt.



Note 3     Varige driftsmidler

Konsernet
Maskiner/
inventar/ Anlegg

driftsløsøre Bygninger Tomter/ under Sum varige
mv. anlegg boliger utførelse driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 01.01.2004 194 319 25 220 2 638 1 776 223 953
Kursreguleringer -738 -13 0 -10 -761
Tilgang kjøpte driftsmidler 33 463 13 640 100 1 428 48 631
Avgang solgte driftsmidler -276 0 0 0 -276
Anskaffelseskost pr. 31.12.2004 226 767 38 848 2 738 3 194 271 547

Oppskrivninger pr. 01.01.2004 0 2 684 13 889 0 16 573

Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2004 -158 179 -18 871 0 0 -177 051
Bokført verdi pr. 31.12.2004 68 588 22 661 16 627 3 194 111 069
Årets ordinære avskrivninger 10 452 548 0 0 11 000
Årets avskrivninger merverdier 923 414 0 0 1 337 
Årets avskrivninger 11 375 962 0 0 12 337

Herav balanseførte leieavtaler (finansiell leasing)
inkludert i anskaffelseskost 3 966 0 0 0 3 966
Bokført verdi pr. 31.12.04 2 564 0 0 0 2 564
Resterende leieinnbetalinger finansiell leasing 1 490 0 0 0 1 490
Operasjonell leasing  (årlig leasingleie) 334 0 0 0 334

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler.
Tilgang driftsmidler ved kjøp av Fibo-Trespo,  Scan Lamps, Uldal og Rolf Dolven avskrives lineært i forhold til opprinnelig anskaffelseskost. 
For en del anleggsmidler ble det i 2004 foretatt en ny vurdering av gjenværende levetid og bokført verdi blir avskrevet i forhold til dette
(knekkpunkt) som medførte reduserte avskrivninger i 2004 med NOK 2 118.
Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:
• Maskiner og inventar 5-15 år
• Edb-utstyr 3-5 år
• Bygninger og annen fast eiendom 10-25 år
• Tomter/boliger -
• Anlegg under utførelse -
Huntonit AS driver sin virksomhet i egeneide produksjons-/lager- og kontorlokaler, mens Fibo-Trespo AS leier sine lokaler med en
oppsigelsestid på 24 måneder. Sasmox Oy leier sine lokaler med en leietid fram t.o.m. år 2010. Scan Lamps AS leier sine lokaler med en
leietid fram t.o.m. år 2014. Uldal AS Birkeland driver sin virksomhet i lokaler leid av konsernets eiendomsselskap og Uldal AS Varhaug leier
sine lokaler med en leietid fram t.o.m. 01.06.2010. Rolf Dolven AS og Scanel AS avslutter sitt leieforhold i Tønsberg pr. 31.03.2005 og flytter
sin virksomhet til Scan Lamps i Kristiansand.

Note 4    Datterselskap
Anskaff. Forretnings- Stemme-

Firma tidspunkt kontor andel

Huntonit AB 01.01.1996 Stockholm, Sverige 100%
Huntonit AS 25.04.1997 Vennesla 100%
Sasmox Oy 01.05.1998 Kuopio, Finland 100%
Fibo-Trespo AS 23.03.2000 Lyngdal 100%
Respatex Int. Ltd. 01.01.2001 London, England 100%
Scan Lamps AS 06.06.2002 Kristiansand 100%
Fibo-Trespo Inc. 22.01.2003 New Hampshire, USA 51%
Måneskinn AS 31.03.2003 Vennesla 100%
Uldal AS, Birkeland 03.06.2004 Birkeland 100%
Uldal AS, Varhaug (deleid av Uldal AS, Birkeland)* 03.06.2004 Varhaug 78%
Birkeland Eiendom AS 03.06.2004 Birkeland 100%
Rolf Dolven AS (eid av Scan Lamps AS) 16.11.2004 Tønsberg 100%
Scanel AS (eid av Rolf Dolven AS) 16.11.2004 Tønsberg 100%
*Uldal AS, Birkeland har opsjon på å kjøpe minoritetsinteressenes aksjer i Uldal AS, Varhaug. Opsjonen gjelder t.o.m. 01.01.2008. I samme periode kan minoritetsaksjonæren

kreve sin aksjepost utløst.

Antall Vårt antall Bokført EK Bokført verdi
Firma Aksjekapital aksjer aksjer i datterselskap i Byggma ASA
Huntonit AB SEK 100 100 100 -50 96
Huntonit AS NOK 13 100 13 100 13 100 38 976 26 736
Sasmox Oy FIM 3 200 640 640 25 122 22 740
Fibo-Trespo AS NOK 20 000 2 000 2 000 33 952 26 000
Respatex Int. Ltd. GBP 10 10 000 10 000 3 196 5 576
Scan Lamps AS NOK 8 250 82 500 82 500 8 419 11 628
Fibo-Trespo Inc. USD 0,1 100 51 -1 503 0
Måneskinn AS NOK 1 000 10 000 10 000 20 016 15 250
Uldal AS, Birkeland NOK 10 480 1 048 000 1 048 000 17 562 17 000
Uldal AS, Varhaug* NOK 5 660 566 000 442 000 7 785 0
Birkeland Eiendom AS NOK 500 500 500 1 276 3 000
Rolf Dolven AS* NOK 2 000 200 000 200 000 2 641 0
Scanel AS* NOK 1 100 11 000 11 000 929 0
Sum 158 321 128 026
* Eies av Byggma ASA via andre datterselskap
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Note 5    Fordringer og gjeld

Langsiktige fordringer med forfall senere enn 1 år 2004 2003 2004 2003
Andre langsiktige fordringer 7 257 6 238 0 0 
Sum 7 257 6 238 0 0  

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år 2004 2003 2004 2003 
Gjeld til kredittinstitusjoner 0 250 14 361 9 846
Sum 0 250 14 361 9 846

Avdragsprofil langsiktig gjeld Byggma ASA Konsern
2005 1 000 7 725
2006 1 000 7 283
2007 1 000 7 154
2008 1 000 6 170
2009 250 5 129
2010 og senere 0 14 361
Sum 4 250 47 822

Byggma ASA har langsiktig lånegjeld med NOK 4 250.
Konsernets langsiktige gjeld fordeler seg  på  NOK 46 419 og EUR 170 (NOK 1 403). 
Samlet rentebærende gjeld for Byggma ASA og konsernet var henholdsvis NOK 39 631 og NOK 49 060 pr. 31.12.2004.

2004 2003 2004 2003
Gjeld sikret ved pant 28 004 18 712 49 060 84 815
Pantsatte eiendeler:
Kundefordringer 0 0 40 829 41 355
Varebeholdning 0 0 94 933 70 646
Varige driftsmidler 0 0 104 871 69 719
Aksjer i datterselskap 22 740 22 740 0 0
Sum 22 740 22 740 240 633 181 720

Byggma ASA har stillet seg som kausjonist for gjeld i andre konsernselskap. Denne gjelden utgjør NOK 15,4 mill. pr. 31.12.2004.
Byggma ASA er solidarisk ansvarlig for innbetaling av merverdiavgift med konsernselskapene Huntonit AS, Fibo-Trespo AS og
Måneskinn AS.

Note 6     Varebeholdninger

2004 2003 2004 2003
Lager av råvarer 0 0 31 695 26 493
Lager av varer under tilvirkning 0 0 9 539 6 600
Lager egentilvirkede ferdigvarer/handelsvarer 0 0 57 356 39 144
Sum 0 0 98 590 72 237

Note 7  Mellomværende med selskap i samme konsern 

Andre fordringer 2004 2003
Langsiktige fordringer på datterselskap 7 257 6 238 
Kortsiktige fordringer på datterselskap 48 322 28 260 
Sum fordringer på datterselskap 55 579 34 498 

Annen kortsiktig gjeld
Gjeld til datterselskap 44 417 35 383 
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Note 8     Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Byggma ASA

Aksjekapitalen består av: Antall Pålydende Bokført
A-aksjer 9 689 336 2,60 25 192 
Sum 9 689 336 2,60 25 192 

Selskapet har 725 aksjonærer pr 31.12.2004. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.
På generalforsamling 12. mai 2004 fikk styret forlenget fullmakt til på vegne av selskapet å erverve egne aksjer til et samlet 
pålydende av inntil NOK 2 519 227. Det skal betales minimum NOK 4,- og maksimum NOK 30,- pr aksje. Fullmakten gjelder 
til 1. november 2005.

Antall Andel av
20 største aksjonærer pr. 31.12.2004 aksjer aksjekapital
Investor AS *) 4 548 612 46,94%
Sørlands-Vekst AS  *) 1 000 000 10,32%
MP Pensjon 923 772 9,53%
Ulstein Loen AS R 474 500 4,90%
Vikerud Verdi AS 333 000 3,44%
Byggma ASA 278 500 2,87%
DnB NOR Markets,  AKS Market-Making Deriva 200 000 2,06%
Nordås Invest AS 155 192 1,60%
Marling Verdi AS 148 400 1,53%
Trekka AS 130 000 1,34%
Loen Arne 120 000 1,24%
Ell Loen AS 110 000 1,14%
WarrenWichlund Alpha 100 000 1,03%
Miraa Verdi AS v/ Maria Loen 90 000 0,93%
Ingus AS 54 000 0,56%
Miraa AS 50 000 0,52%
Violina AS C/O Procurator ASA 40 000 0,41%
Cat Invest I C/O Procurator ASA 40 000 0,41%
NB Plussfond C/O WarrenWicklund AS 38 500 0,40%
WarrenWicklund Utbytte 38 496 0,40%
Sum 20 største aksjonærer 8 872 972 91,57%
Aksjekapital 9 689 336 100,00%

*) Investor AS eies med 100% og Sørlands-Vekst AS eies med 99,5% av styrets leder Geir Drangsland

Opplysning om RISK

Risk pr. 01.01.2004 er 0,22

Styret og Ledelse Antall aksjer
Styret:
Adm.direktør  Geir Drangsland,  leder 5 548 612
Økonomidirektør  Terje Gunnulfsen 0
Siviløkonom Nicolai Jarlsby 0
Lagerarbeider  Bjørn Egil Haugland 0
Produktsjef Avid M. Thompsen 0
Varamedlemmer
Operatør Edvard T. Høiåsen 0
Operatør Steinar B. Skoland 0
Ledelse:
Adm.direktør  Jan A. Hestås 17 000
Markedsdirektør  Per Jåtog 0
Økonomidirektør  Jens Unhammer 0
Fabrikkdirektør  Svein Herdal,  Fibo-Trespo 0
Fabrikkdirektør  Henning Chr. Nielsen,  Huntonit 1 000
Fabrikksjef Atle Uldal, Uldal Birkeland 0
Fabrikksjef Tom Bratland, Uldal Varhaug 0
Revisjon:
Revisorfirma  PricewaterhouseCoopers AS 0
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Grunnlag resultat pr. aksje: 2004 2003 2002

Antall aksjer  ved beregning av resultat pr. aksje 9 654 523 9 689 336 9 861 836

Gjennomsnitt egne aksjer 34 813 566 266 416 266

Totalt antall aksjer beregnet ved utvannet resultat pr. aksje 9 689 336 10 255 602 10 278 102
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Note 9    Pensjoner og avsetninger for forpliktelser

2004 2003
Pensjonsmidler 595 546 
Pensjonsforpliktelser 5 399 4 488 
Sum pensjonsforpliktelser 4 804 3 942 

Huntonit AS og Fibo-Trespo AS har en kollektiv pensjonsordning som omfatter i alt 119 personer, herav 67 aktive. Ordningen
gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd
pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap. I Huntonit
AS er det en overfinansiert sikret ordning som omfatter eldre ansatte.  Deler av premiefondet knyttet til denne ordningen er
frigitt og overført til selskapet.  Det er antatt at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg resterende overdekning. 
Huntonit AS, Fibo-Trespo AS, Scan Lamps AS, Uldal AS Birkeland og Uldal AS Varhaug har en avtalefestet
førtidspensjonsordning (AFP). Huntonit AS har også løpende driftspensjoner som finansieres over selskapets drift.

Sikret Usikret Sikret Usikret
Nåverdi av årets pensjonsopptjening 846 320 815 208
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 1 188 282 1 176 214
Avkastning på pensjonsmidler -1 115 0 -1 227 0
Resultatført estimatavvik 80 100 54 93
Arbeidsgiveravgift 147 98 133 73
Netto pensjonskostnad 1 146 800 952 588

Sikret Usikret Sikret Usikret 
Beregnede pensjonsforpliktelser pr. 31.12. -23 029 -5 501 -21 061 -3 835
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12. 19 945 0 18 027 0
Ikke resultatført estimatavvik 2 731 1 722 1 969 1 514
Arbeidsgiveravgift -134 -536 -227 -329
Netto balanseførte pensjonsforpliktelser -488 -4 316 -1 293 -2 650

Ved beregningen av de fremtidige pensjoner er følgende forutsetninger lagt til grunn:

Økonomiske forutsetninger:
2004 2003

Diskonteringssats 5,5 % 6,0 %
Forventet avkastning på pensjonsmidlene 6,0 % 7,0 %
Lønnsregulering 3,0 % 3,3 %
G-regulering / inflasjon 2,5 % 3,0 %
Pensjonsregulering 2,0 % 2,5 %
Uttakstilbøyelighet AFP 30,0 % 30,0 %

Virkningene av estimatberegninger og avvik mellom estimert og faktisk avkastning vil fremover resultatføres over
gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid når den akkumulerte virkningen overstiger 10% av den største av
pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser. Styret mener at den benyttede uttakstilbøyelighet gir et korrekt bilde av forventet
bruk av AFP-ordningen. Antall aktive i AFP-ordning utgjør samlet 341, fordelt på Huntonit AS med 152, Fibo Trespo AS med
64 Scan Lamps AS med 15, Uldal AS Birkeland med 70 og Uldal AS Varhaug med 40. Pensjonsmidlene forvaltes av
livsforsikringsselskaper og investeres etter de generelle retningslinjer som gjelder for livsforsikringsselskap i Norge.
De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder
demografiske faktorer og avgang.

Konsern 2004 Konsern 2003

Konsern 2004 Konsern 2003
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10 Note 10     Skatt

Oversikt over midlertidige forskjeller: 2004 2003 2004 2003
Fordringer 0 0 -1 685 -1 091
Varer 0 0 -436 516
Aksjer 0 0 0 -100
Anleggsmidler 1 496 1 284 23 599 22 000
Avsetning etter god regnskapsskikk 0 0 -2 250 -900
Pensjoner 0 0 -2 725 -1 933
Langsiktig valutagjeld -175 -436 -175 -1 009
Gevinst- og tapskonto 0 0 89 357
Godtgjørelse aksjeutbytte 3 899 0 3 783 0
Sum 5 220 848 20 200 17 840
Underskudd til fremføring 0 0 -46 0
Sum skatteøkende - /skattereduserende forskjeller 5 220 848 20 154 17 840

Byggma  ASA Konsern



2004 2003 2004 2003
28 % utsatt skatt /(-) utsatt skattefordel 1 462 238 6 117 4 995
Utsatt skatt på frigitte premiefondsmidler 1.1. 0 0 0 118
Utsatt skatt på merverdier ved oppkjøp 0 0 2 602 0
Utsatt skattefordel internfortjeneste lager 0 0 -361 -59
Utsatt skatt på merverdier v/oppkjøp Sasmox Oy 0 0 0 130
Utsatt skatt agioinntekt 0 0 -20 386
Balanseført utsatt skatt 1 462 238 8 338 5 570

Beregning av årets skattegrunnlag:
Resultat før skattekostnad 39 417 14 176
Skattefritt utbytte og konsernbidrag 0 -1 610
Permanente forskjeller  157 64
Endring i midlertidige forskjeller -4 372 1 091
Årets skattegrunnlag 35 202 13 721

Årets skattekostnad fordeler seg på:
Betalbar skatt (28 % av skattegrunnlag) 9 857 3 842 11 375 5 226
Endring betalbar skatt tidligere år -623 -20 -594 -17
Endring i utsatt skatt 1 223 -305 3 238 510
Skatt på omregningsdifferanser 0 0 -20 0
Endring utsatt skatt vedr avskr merverdier Sasmox Oy 0 0 -224 -39
Endring skattegoodwill ved kjøp av Sasmox Oy 0 0 437 437
Sum skattekostnad 10 458 3 517 14 212 6 117

Utsatt skattefordel knyttet til underskudd til fremføring i datterselskapet Sasmox OY utgjør NOK 30,9 mill (Euro 3,8 mill), og
utløper i sin helhet i 2005. Det er usikkert hvorvidt konsernet kan nyttiggjøre seg fordelen, slik at denne ikke er balanseført
i konsernregnskapet. Posten er heller ikke hensyntatt i oppstillingen ovenfor. Det vises for øvrig til note 2.

Note 11     Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader 2004 2003 
Lønninger 126 314 90 347 
Arbeidsgiveravgift 17 428 12 110 
Pensjonskostnader 4 260 4 016 
Andre ytelser 4 677 3 445 
Sum 152 679 109 918 

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet i løpet av  regnskapsåret har vært 375. 
I morselskapet har det ikke vært ansatte i 2004.

Ytelser til ledende personer Adm.direktør Styret
Lønn 1 135 845
Pensjonsutgifter 33 0
Annen godtgjørelse 118 370

Samlet kostnadsført honorar til styret utgjør NOK 845 herav til styret i morselskapet NOK 237.  Annen godtgjørelse til styret
er utførte konsulenttjenester og kostnadsrefusjoner til selskapets styremedlemmer.
Godtgjørelse til adm.direktør betales ut gjennom datterselskapet Huntonit AS. Adm.direktør  har en  avtale  om bonus og
etterlønn for inntil 18 måneder. Selskapet har p.t. ingen opsjonsordninger for ledelsen eller ansatte.
Konsernet har ikke lån til ansatte. Konsernet har stillet sikkerhet i forbindelse med finansiering av billån for ansatte med
behov for bil i tjenesten.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt
lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.
Styrets leder er også adm.direktør i konsernets datterselskap Scan Lamps AS, hvor han har hatt lønn på NOK 317. Totalt har
styrets leder fått utbetalt NOK 168 i styrehonorarer i konsernet. Videre er det utbetalt honorar på NOK 370 til selskap
kontrollert av styrets leder som godtgjørelse for tjenester levert til konsernet.

Revisor
Revisjonshonoraret i Byggma ASA for 2004 er kostnadsført med NOK 189, mens regnskapsbistand er kostnadsført med NOK
259. For konsernet er revisjonshonorar kostnadsført med NOK 629, mens regnskapsbistand er kostnadsført med NOK 296
(alle tall eks. mva.).
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Note 12     Offentlige tilskudd

Offentlig tilskudd føres mot kostnaden og fremkommer derfor som en nettokostnad i resultatet.
Konsernet har i 2004 hatt gående skattefunnprosjekter og har avsatt for en skatterefusjon på  623.
Scan Lamps AS har en VTA avdeling (varig tilrettelagt arbeid) som mottok tilskudd på NOK 2 021 i 2004.
I tillegg har noen av datterselskapene mottatt mindre beløp i arbeidstilvenning o.l. fra offentlige instanser.

Note 13     Poster som er slått sammen i regnskapet

Spesifikasjon finansposter
Finansinntekter 2004 2003 2004 2003
Inntekt på investering i annet foretak 0 0 18 149 0
Inntekt på investering i datterselskap (konsernbidrag + utbytte) 43 821 23 208 0 0
Andre renteinntekter 1 159 1 420 1 787
Renteinntekter fra foretak i samme konsern 160 228 0 0
Agio 3 541 564 5 446 3 908
Sum finansinntekter 48 681 24 001 24 015 5 695

Finanskostnader
Rentekostnader fra foretak i samme konsern 2 324 686 0 0
Andre rentekostnader 206 2 181 2 853 7 611
Disagio 3 899 2 419 5 596 850
Andre finanskostnader 227 173 458 304
Sum finanskostnader 6 656 5 459 8 907 8 765
Sum finansposter 42 025 18 542 15 108 -3 070

I forbindelse med beregning av konsernbidrag er det først gitt konsernbidrag fra Måneskinn AS for å dekke inn
skattemessige underskudd inklusiv underskudd til fremføring for heleide norske datterselskaper. Skattbare resultater i
heleide norske datterselskaper er deretter gitt opp til morselskapet som konsernbidrag. Det er avsatt utbytte fra Respatex
Int. Ltd. til Byggma ASA på NOK 3 899 (GBP 335).

Note 14     Aksjer

Den 03.04.2003 kjøpte Måneskinn AS 5 % av aksjene i Expert ASA for NOK 34,7 mill. Aksjeposten i Expert ASA var eneste
aktiva i Måneskinn.  Aksjene ble solgt den 5. januar 2004 for netto NOK 52,9 mill. Nettogevinsten på NOK 18,1 mill. 
fremkommer i resultatregnskapet for 2004.

Note 15     Bankinnskudd

2004 2003 2004 2003
Bundne skattetrekksmidler 0 0 6 914 4 076
Frie likvider 18 9 5 640 7 701
Sum bankinnskudd og kontanter 18 9 12 554 11 777

Konsernet har ubenyttede trekkrettigheter på samlet NOK 97 926 pr. 31.12.2004.
Totale trekkrettigheter for konsernet er NOK 99 164 pr. 31.12.2004.

Note 16     Nærstående parter

Byggma ASA har en rekke transaksjoner med sine datterselskaper. Disse transaksjonene er basert på vanlige
forretningsmessige prinsipper. Byggmakonsernet har til gode kortsiktige fordringer på
NOK 3 434 fra selskaper kontrollert av styrets leder.
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Note 18       Segmentinformasjon

Alle tall i NOK mill.
2004 2003 2004 2003

Huntonit produkter 249,7 192,9 19,7 12,2
Sasmox produkter 46,6 43,9 -2,6 -0,1
Fibo-Trespo produkter 172,8 160,2 19,3 15,6
Belysning produkter 30,9 29,3 -2,6 -0,9
Uldal produkter 87,2 0,0 8,4 0,0
Byggma felles 0,0 0,0 -2,6 -4,4
SUM KONSERN 587,1 426,3 39,5 22,4

2004 2003 2004 2003 2004 2003
Huntonit produkter 122,3 118,5 83,4 79,3 5,0 3,9
Sasmox produkter 33,9 33,9 7,8 6,5 3,1 1,4
Fibo-Trespo produkter 86,3 77,1 52,8 40,8 3,5 1,0
.Belysning produkter 43,0 25,7 33,3 17,3 0,4 0,3
Uldal produkter 72,6 0,0 43,9 0,0 35,6 0,0
Byggma felles/elimineringer -69,5 0,2 -39,2 22,9 1,0 3,3
SUM KONSERN 288,5 255,5 182,0 166,8 48,6 9,9

Geografisk fordeling av driftsinntekter 2004 2003
Norge 438,4 301,9
Storbritannia 46,0 31,5
Sverige 35,6 26,7
Finland 23,0 22,5
Danmark 18,6 18,1
Tyskland 7,9 7,4
Holland 4,8 5,8
Asia 0,5 1,1
Andre 12,3 11,3
SUM KONSERN 587,1 426,3

Sum eiendeler 31.12. Sum gjeld 31.12. Investeringer

Driftsinntekter Driftsresultat før 
goodwillavskrivninger
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Note 17     Finansiell risiko

Markedsrisiko
Byggma konsernet har en god spredning i sine kunder. Ut fra produktspekter og spredning i salg til kunder vurderes
markedsrisikoen til å være liten.  Konsernet selger ca 25% utenfor Norge, men kjøper også  varer i utenlandsvaluta.
Konsernet har sin største eksponering i netto salg mot britiske pund og svenske kroner og netto kjøp mot Euro og US dollar.
Risikoen ansees å være lav. Det er inngått kontrakt om kjøp av USD 1,0 mill. i tidsrommet 30.03. - 30.11.2005  til en
gjennomsnittskurs på 6,62. 

Kredittrisiko
Salget er organisert på en slik måte at kredittrisikoen anses å være lav sett i forhold til den finansielle styrken til konsernet.
Dette skyldes de største kundene i stor grad sikrer sin betalingsevne. Tap på fordringer i 2004 var på kun NOK 0,3 mill. Ved
årsskiftet er kundefordringene noe lavere enn ved de fleste andre tidspunkt i året fordi store deler av årsbonuser krediteres
kunder (kjeder) ved årsskiftet. Det avsettes for dette løpende gjennom året.

Likviditetsrisiko
Likviditeten til konsernet ansees å være god.  Det er ikke gjort spesielle  tiltak i 2004 som endrer på denne, men driften og
salg av aksjer har bedret den i løpet av året.  Konsernet hadde totale trekkrettigheter ved utgangen av 2004 på NOK 99 164
hvorav kun NOK 1 238 var trukket.

Renterisiko
Samlet rentebærende gjeld for konsernet var NOK 49 060 pr. 31.12.2004. Konsernet foretar delvis sikring av rente på
langsiktig gjeld ved renteswap. Det er pr. 31.12.2004 inngått avtaler på renteswap med utløp varierende fra 16.04.2007 til
12.02.2014 på NOK 37 mill. av langsiktig gjeld. Rentenivået på disse avtalene varierer mellom 4,78% til 6,12% inkl. margin.
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Revisjonsberetning for 2004



Konsernets visjon og strategi, vedtekter og annen aksjonærinformasjon

VISJON
Byggmakonsernet skal bli den ledende leverandøren av
byggevareløsninger i Norge. 

STRATEGISKE MÅLSETNINGER
• Byggmakonsernet skal innen 2006 ha en 

omsetning på minimum 1 mrd kroner.
• Byggmakonsernet skal ha en resultatgrad på 

minimum 5% før skatt.
• Byggmakonsernet skal utvikle og bygge sterke 

merkevarer.
• Byggmakonsernet skal ha en høy kundetilfredshet.
• Byggmakonsernet skal skape lønnsomme og 

trygge arbeidsplasser gjennom fokus på medarbeider-
utvikling og trivsel.

• Byggmakonsernet skal være et attraktivt 
investeringsobjekt.

VEDTEKTER FOR BYGGMA ASA

Organisasjonsnummer: 979 165 285

Selskapets navn er BYGGMA ASA. Selskapet er et
allment aksjeselskap.

Selskapets forretningskontor er i Vennesla kommune.

Selskapets formål er industrivirksomhet og
investeringer i aksjer og fast eiendom, samt annen 
virksomhet som har sammenheng med dette, 
herunder deltagelse i selskaper med tilsvarende eller
lignende formål.

Aksjekapitalen er NOK 25.192.273,60 fordelt på
9.689.336 aksjer hver pålydende NOK 2,60.
Selskapet aksjer skal være registrert i
Verdipapirsentralen.

Selskapets styre består av 5 til 10 medlemmer, etter
generalforsamlingens beslutning. Styrets leder har
selskapets signatur. Det samme har to 
styremedlemmer i fellesskap.

Innkalling til generalforsamlingen skjer med minst to
(2) ukers varsel ved innrykking i minimum en lands-
dekkende avis og ved brev til alle aksjonærer med
kjent oppholdssted. På den ordinære
generalforsamling skal følgende spørsmål behandles
og avgjøres:

Fastsettelse av resultatregnskapet og balansen,
herunder anvendelse av årsoverskudd eller 
dekning av underskudd.

Fastsettelse av konsernresultatregnskap og 
konsernbalanse.

Andre saker som etter lov eller vedtekter hører
under generalforsamlingen.

Revidert siste gang 13.05.2003.

AKSJONÆRINFORMASJON
Eierstruktur

I løpet av 2004 har antall aksjonærer blitt redusert fra
737 til 725 pr. 31.12.2004. 

Størrelsesforhold pr. 31.12.2004
Antall Antall  Andel av
aksjer aksjonærer aksjekapitalen
1 - 100 302 0,13 %  
101 - 500 200 0,47 %
501 - 1.000 63 0,50 %
1.001 - 5.000 103 2,59 %
5.001 - 10.000 21 1,67 %
10.001 - 50.000  21 5,19 %
50.001 - 15 89,44 %

Totalt 725 100,00 %

Se note 8 for oversikt over de 20 største aksjonærer. 

Utbyttepolitikk

Det er en målsetning at bedriften over tid skal betale et
utbytte i størrelsesorden 30 % av årsresultatet.

For 2004 foreslåes utbetalt kr 1,30 pr. aksje eller 
34 % av årsresultatet for konsernet som utbytte.

Som følge av styrets strategi om økt vekst gjennom
fusjoner og oppkjøp kan målsetningen om et utbytte på
30 % av overskuddet fravikes og benyttes i
finansieringen av oppkjøp.
Offentliggjøring av kvartalsrapporter er som
følger:

1. kvartal 2005 - 11. mai
2. kvartal 2005 - 24. august
3. kvartal 2005 - 09. november
4. kvartal 2005 - 22. februar  2006

Kursutvikling

Kursen har i 2004 variert fra 14,00 til 24,00
Pr. 31.12.2004 var kursen 23,00 og pr. 30.03.2005
var kursen 30,20.
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Byggma viser samfunnsengasjement

SPORT

Jeg er født og oppvokst på Moseidmoen i Vennesla.
På Moseidmoen hadde jeg en lykkelig barndom med
trygge oppvekstvilkår.

På skolen spilte vi fotball i friminuttene, sommer og
vinter. På ettermiddagen spilte vi fotball på løkka i
Lyngveien eller syklet opp på idrettsplassen. 10 år
gammel debuterte jeg på Vindbjarts lilleputtlag. Det
var en stor begivenhet i mitt liv. Siden den gang har
jeg alltid spilt fotball og i dag spiller jeg fotball på
Lyngdals C-lag.

Sport i allmennhet er for meg noe positivt som gir
livskvalitet. Foruten glede gir sport og lagidrett 
kvaliteter som evne til forberedelse, konsentrasjon,
samspill og presisjon. Dette er egenskaper som alle
mennesker kan ha en glede av også utenfor 
sportsarenaen.

BYGGMA

Byggma ASA er i dag et av Sørlandets ledende 
industrikonsern. Konsernet har i dag ca. 485 ansatte
og en forventet omsetning i 2005 på ca. 800 mill.
kroner. Vi er stolte over å få lov til å være med på å
utvikle lønnsomme industriarbeidsplasser i Norge.
Hovedtyngden av våre 485 ansatte arbeider i våre
bedrifter på Sørlandet. Vi har lykkes godt de senere
årene. Den viktigste årsaken til vår suksess er våre
dyktige og motiverte  medarbeidere.

Byggma har som offisiell firmapolitikk å være en
positiv bidragsyter i det lokale samfunnsliv. Som et
ledd i denne strategien bidrar vi som støttespillere i
de lokale idrettslag på mange av de stedene vi er
lokalisert.

RESPEKT

I de kommunene vi er etablert i på Sørlandet er det
meget engasjerte og aktive idrettsforeninger. Alle
disse foreningene drives på frivillig basis. Det er 
hundrevis av ulike lag innenfor fotball, håndball,
mange individuelle utøvere og mange frivillige som
sørger for at disse aktivitetene fungerer bra.
Inntektene til driften av idrettslagene er også basert
på frivillighet.

Byggma ønsker å vise alle de som gjør en innsats for
lokale idrettslag stor respekt. Dette gjør vi 
gjennom å allokere en del av våre markedsførings-
budsjetter til sponsing og støtte til de lokale
idrettslag. Alle frivillige i idrettslagene er hedersmenn
og hederskvinner som er med på å gi et positivt
samfunnsbidrag. I tillegg legges det til rette for 
positive og sunne oppvekstvilkår for mange barn. 

LIKHETSTREKK

Som nevnt ville ikke Byggma kunne lykkes uten 
dyktige medarbeidere. Alle våre fabrikker ville være
verdiløse aktiva dersom ikke flinke medarbeidere tok
vare på dem og sørget for at vi sammen utvikler 
flotte produkter som begeistrer våre kunder. Når så
disse produktene blir solgt foregår verdiskapningen
som igjen er vår eksistensberettigelse og grunnlaget
for trygge industriplasser. Hvordan skal vi i fremtiden
sikre oss en motivert medarbeiderstab? For å utføre
denne viktige jobben synes jeg det er fint at vi kan
benytte mange av de fine egenskapene man finner i
idretten. I forberedelsesfasen fokuserer vi på positive
elementer som forventninger, planlegging, taktikk og
timing for å være bedre enn konkurrentene. I 
gjennomføringsfasen fokuserer vi på samspill, 
utholdenhet, presisjon, tempo og lagånd for å være
bedre enn konkurrentene. Jeg har stor tro på at dette
er positive verdier som vi kan bygge fremtiden på.

Til slutt vil jeg rette en stor takk til våre 
samarbeidspartnere i det lokale samfunnsliv og
ønsker dere lykke til med sesongen 2005.

Med vennlig hilsen

Byggma ASA

Geir Drangsland

Styreleder 



Byggma ASA
Postboks 21, 4701 Vennesla

Tlf. +47 38 13 71 00 
Faks +47 38 13 71 01
E-post byggma@byggma.no
Foretaksnr. 979 165 285

www.byggma.no

Huntonit AS
Postboks 21 – 4701 Vennesla

Tlf. +47 38 13 71 00 
Faks +47 38 13 71 01
E-post byggma@byggma.no

Foretaksnr. 914 801 958

www.byggma.no

Huntonit AB
Vasavägen 76 
181 41 Lidingö - Sverige

Tlf. +46 (0)8-731 56 80
Faks +46 (0)8-767 21 18
ePost info@huntonit.se
Foretaksnr. 556534-3141

www.huntonit.se

Fibo-Trespo AS
Fiboveien 26 – 4580 Lyngdal

Tlf. +47 38 13 71 00 
Faks +47 38 13 70 51
E-post byggma@byggma.no
Foretaksnr. 964 193 991

www.byggma.no

Fibo-Trespo, Inc
P.O.Box 328
Rye Bch, NH 03871-0328-USA

Tlf. +1 (603) 964-3774 
Fax +1 (603) 457-4677 
E-post salesinfo@fiboUSA.com

www.fiboUSA.com

Scan Lamps AS
Postboks 4663 Grim – 4673 Kristiansand

Tlf. +47 38 13 71 00 
Faks +47 38 13 70 81
E-post admin@scan-lamps.no
Foretaksnr. 953 832 488

www.scan-lamps.no

Sasmox Oy
Pb 105 
FIN 70701 Kuopio – Finland

Tlf. +358 17 487 511 
Faks +358 17 3616 262
E-post info@sasmox.fi
Foretaksnr. 413 218

www.sasmox.fi

Respatex International Ltd.
The Gatehouse – Chesham
Buckinghamshire – HP5 2JW – England

Tlf. +44 (0) 1494 771242
Faks +44 (0) 1494 771292 
E-post websales@respatex.co.uk
Foretaksnr. 1561013

www.respatex.co.uk

Uldal AS, avdeling Birkeland
Postboks 98 – 4795 Birkeland

Tlf. +47 37 28 04 00
Faks +47 37 28 04 01
E-post: uldal.birkeland@uldal.no
Foretaksnr. 947 895 788

Uldal AS, avdeling Varhaug
Ånestadvegen 19 – 4360 Varhaug
Tlf. +47 51 79 89 00
Faks +47 51 79 89 01
E-post: uldal.varhaug@uldal.no 
Foretaksnr. 956 249 570

www.uldal.no

Aneta Belysning AB
Lagergatan 3
Box 3064
350 33, VÄXJÖ – Sverige

Tlf. +46 470 778400
Faks +46 470 778419
E-post info@aneta.se
Foretaksnr. 556291-0264

www.aneta.se


